aunara animai ne

BEBERIBE
www.cmbeberibe.ce.gov.br

REQUERIMENTO N. 072/2024

CÃMARA 2 CPAL,PE BEBERIBE
APROVADO EM   /a249.2r

PRE SiDEN r E

tuia mana Laiaao, s/n centro
Beberibe/CE
CEP.: 62.840-000
Fone/Fax: (85) 3338.1022 / 3338.1045
CNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-Mait: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

Página 1 de 1

Requer a instalação de Internet na antiga escola do
Baixio da Pescaria, local que hoje serve de apoio para
a equipe médica, na forma que indica.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE:

O Vereador abaixo assinado no uso de suas atribuições legais e na forma

regimental, depois de consultado seus pares, vem mui respeitosamente à presença de V.Exa.,

com a finalidade específica de requerer o envio de expediente ao Sr. Secretário de Municipal

de Ciência e Tecnologia, Sr. David Meneses Queiroz, solicitando a instalação de internet na

antiga escola do Baixio da Pescaria, local que hoje serve de apoio para a equipe médica.

Justifica-se este requerimento com objetivo de melhorar a qualidade dos

serviços que são prestados e deixar a execução das atividades diárias mais eficientes e eficazes

com implantação da tecnologia, que serve de suporte à equipe médica.

SALA DAS SESSÕES LEGISLATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE, EM 07 DE
FEVEREIRO DE 2024.

(Ma
TANAEL SANTOS DA SILVA (Natan o Corte)

Vereador de Beberibe

www.cmbeberibe.ce.gov.br